Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-03-16/16 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Агентство Воронежтранс» (394030, г. Воронеж, ул.
9 января, д. 68Б, пом. 105; ИНН 3664131976; ОГРН 1143668006063), индивидуальным
предпринимателем Павленко А. В. (184635, г. Мурманск, жилой район Росляково,
ул. Заводская, д. 13, кв. 54; ИНН <...>; ОГРНИП 304511015200027), обществом с
ограниченной ответственностью «Региональная энергосервисная компания»
(183038, г. Мурманск, ул. Привокзальная, д. 10, пом. 1/1-4; ИНН 5190038270; ОГРН
1145190011372) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-03-16/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Попова И.Н. – заместитель руководителя Мурманского УФАС России.

Члены Комиссии:

Смирнова К.А. – начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков
Мурманского УФАС России;

Басавина О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Мурманского УФАС России Попову И.Н.

Руководитель управления               С.А. Чеченина